15.- Para Diplomados, Congresos, Simposium los planes 
de pago se especificaran en cada evento.

16.- Los pagos podrán realizarse en efectivo siempre y 
cuando no sean mayores de $5,000.00 (cinco mil pesos, 
M.N. 00/100)

17.- Cuando el monto sea mayor de $5,001.00 (cinco 
mil un pesos, M.N. 00/100) se deberá realizar un:

• Deposito Bancario. 

A la siguiente cuenta, con los siguientes datos:

Nombre: Instituto Bienestar Psicológico Integral 
S.C.

Banco: Afirme

Cuenta: 016361001722

• Transferencia electrónica. 

Con los siguientes datos: